[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2019                                                                                                 № 68

пгт Лебяжье

	О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 28.05.2015 № 197

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных  служащих администрации Лебяжского района  и  урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 28.05.2015 № 197 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных  служащих администрации Лебяжского района  и  урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава  Лебяжского  района       А.С. Дёмшин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лебяжского района
от 04.02.2019 №  68
СОСТАВ  КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	ЯКОВЛЕВА
Наталия Петровна
	-  управляющий делами, председатель комиссии

	ЛОГИНОВА
Татьяна Ивановна
	- заведующая отделом по взаимодействию  с органами местного самоуправления  Лебяжского района, заместитель председателя комиссии

	ОКУНЕВА
Анастасия Александровна
	- старший инспектор сектора юридической и кадровой  работы, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	МАЛЬЦЕВА
Надежда Ивановна
	-  заведующий сектором юридической и кадровой работы

	МИХЕЕВА
Наталья Валерьевна
	- начальник территориального отдела МФЦ в Лебяжском районе (по согласованию)

	РОСЛЯКОВА
Татьяна Юрьевна
	- заместитель заведующего отделом по взаимодействию  с органами местного самоуправления  Лебяжского района, заместитель председателя комиссии

	ХОХЛОВА
Марина Викторовна
	- депутат Лебяжской районной Думы  (по согласованию)

	ШАХОВА
Наталья Николаевна
	- главный специалист сектора бухгалтерского учета

_________